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 15,000.00

 15,000.00

30-ENE-20

29-ENE-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 30,000.00
 30,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 029

 065

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GOBERNACION Y DESCENTRALIZACIÓN

JUSTICIA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     065    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1974-02904

0101-1977-00207

RAMON FERNANDO CARRANZA DISCUA

RICARDO ALFREDO MONTES NAJERA


